
 
 

 

Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace   

Hybešova 15, 602 00 Brno 
mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 

 
 
 

 Pozvánka na akci 

Zveme Vás na akci, která je pořádána v rámci projektu 

Implementace KAP JMK II 

registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 

aktivita KA06-4 Vzdělávání pracovníků škol v oblasti inkluze 

 

Název projektové akce:  

Možnosti aktivizace žáků nejen při online výuce 

Den a místo konání: 8. 4. 2021; 14–17,30h 

Forma:  online 4 h (ve dvou blocích 90 minut s povinnou přestávkou + prostor na dotazy) 

Obsah:   

Akce je realizována pro sborovnu ZŠ Lanžhot a je realizována na základě potřeb školy v souladu 

s projektovým záměrem zaměření na aktivní využívání informačních a komunikačních 

technologií, včetně internetového prostředí. Účastníci získají náměty na pedagogické postupy 

při práci s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. V průběhu vzdělávacích aktivit bude 

pedagogům dána možnost se zeptat na řešení konkrétních, reálných situací, se kterými se v 

praxi setkávají. 

 

Garant akce: Mgr. Monika Součková 

Kontakty: souckova@sssbrno.cz, tel. 543 426 038 

Cílová skupina: pedagogický sbor  

Masarykova základní škola Lanžhot, příspěvková organizace, Masarykova 730/22, 69151 Lanžhot 

Přihlašování: emailem Mgr. Pavla Horňáková – zástupkyně ředitelky 

 

Akce je pro cílovou skupinu zdarma. 

Informace o projektu: https://www.sssbrno.cz/projekty/ikap-jmk-ii 

 


